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Mercedes-Benz 2027 + EURO 6 + 19T

Preis
Konstruktion
Baujahr
Id
Radformel
Anzahl der achsen
Getriebe
Kilometerstand
Kraftstoffart
Schadstoffklasse
Leistung
Bruttogewicht
Nutzlast
Gewicht
Lange
Breite
Konstruktion Lange
Konstruktion Breite

Konstruktion Hohe

€ 23.950,-
Kuhl-/Tiefkihltransport
2015

TR1232

4x2

Automatik
1.092.858 km
Diesel

Euro 6

200 kW (272 PK)
19.500 kg
8.607 kg
10.893 kg
987 cm

255 cm

728 cm

250 cm

258 cm
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Aluminium-Kraftstofftank
Antiblockiersystem
Automat

Blattfederung
Dachspoiler

Doppelter Kraftstofftank
Elektrische Fensterheber
Fernlicht
Geschwindigkeitsbegrenzer
Klimaanlage
Luftfederung

Lufthorn
Radio/CD-Spieler
Radio/Kassettenspieler
Schlafkabine
Sonnenschutzklappe

Zubehor

Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor =

- Elektrisch verstellbare AuRenspiegel
- Schlafkabine

- sperrdifferenzial

- spoiler

= Anmerkungen =

WDB9630031L967238

K&uuml;hlger&auml;t Marke: Carrier
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